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XXXII.  Notaviatd- Infteument fiber einen dem Karthaufe von Matthiad Lufo gefdentren, den
librigen Gdvien bed Stifts Denadhbarten Garten, vom 14, Suli 1434.

In nomine domini Amen. Anno a nativitate eiofdem milleimo quadringentelimo tricelimo
quarto, Indictione XII, pontificatus fanctilimi in chrifto patris et domini nofltri domini Eugenii
divina prouidentia pape quarli anno quarto, die mercurii, decima quarta Menfis Julii, hora vefpe-
rum uel quali, In domo holpitalis monalterii fiue Domus Milericordie dei ordinis Carthulienfis
prope Frankenford lubucenfis dyocelis, In mei notarii publici fubferipti Teftiumque infra feripto-
rum preflentia [pecialiter conllitutus Difcretus vir Mathias lucko, layeus lubucenfis dyocelis
antedicte, Compos mentis, corporis et rationis, Non aliquo errore aut timore feductus, Sed [ponte
et libere ac pure propter deum et ob falutem anime [ue, Donacione pura ac libera, cum exprello
confen(u et voluntate ac ratihabitione petrilucko, layei dicte dyocelis, patris foi carnalis et le-
gitimi ibidem prefentis et in huinsmodi actum exprelle confenlcientis fiue approbantis, dedit, ceffi,
tranftulit et irreuocabiliter donanit Venerabilibus ac religiofis fratribus ac dominis priori Totique
conuentui fiue monaflerio domus mifericordie dei ordinis Carthulienlis prope frankenford
fepedicte dyocefis fuum ortum, quem habet et poffidet fiue habnit et pofsedit ex materna heredi-
tate, valentem [ex fexagenas, fitum retro dictum monafteriom Carthulienfem, In confinibus fiue me-
tis ortorum, quos dicli fratres Carthulienfes a Quappendorp et Johanne wynne, alias ly-
weno, emerunt el prelium pro eildem plenarie exfoluerunt. Continentem latitudine fere duvas vir-
gas cum media et in longiludine circa XX virgas communi extimatione videlicel a fepto [ev com-
muni ftrata ab occidente verfus orientem vlque ad feptum, quo diftwingitur ab orto pratum eidem
annexum eiufdemque lalitudinis pertingens fiue cetera prata circum iacencia vique ad flamen, quod
oderille wlgariter nuncupatur, Conditione lali adiecta, Quod prefatus donans et pater fous legi-
timus antedictus interim, quod huivsmodi prefenti naturali vita funguntur, eodem orto quoad vium
fiue vlufructum vii pollint et debeant, [alua rei [ubflantia et line alienatione fine venditione dicti
orli, Ita quod verum dominium, [alua proprietate feu dominio, quam et quod confulatus five coms=
munitas opidi frankenford in bunc habeat vel habere pollint, apud dictos fratres fiue monalte-
rium ad flatim fit et effe debeat, Vlius autem fiue vlusfructus dictorum ortorum apud dictos Ma-
thiam el petrum tomporibus vite iplorom duntaxat debeat remanere. Pratum autem, quod dicto
orto adiacel [iue vicinum aut annexum exlitit, ipli fratres quoad verum -dominium, vt prefertur,
fic dictum aut vtile cum omunibus accelfionibus et fructibus Gue graminibus ad ftatim poffidendom,
fruendum et accipiendum habere debeant et retinere. Qua propter ipfis ad flatim verum huius-
modi dominiom direclum five vtile in inltanti transtulit, dedit, ceflfit et donauit, Quam donationem
religiofi fratres et domini Johannes rode, prior, et henricus, procurator, nomine dicte domus
Mifericordie dei Carthufienfis ordinis benigne acceptarunt. Promilit eciam predictus donans
lollempni ftipulatione, quod translationem ac donationem predicti orli per aliquod teftatum fubfe-
quens aut donalionem alleram fiue venditionem, ex aliquo zelo ingratitudinis aut odio fiue aliqua
alia occalione uel caula non velit revocare, Sed ipfum inviolabiliter et inconculle perpetuis tempo-
ribus obferuvare, Neque de facto aul de Jure contravenire. Premilli igitur domini et [ratres et
Prior Totusque conventus Domus milericordie dei ordinis Carthufienfis fepe dicti pro huins-
modi impenfo beneficio ac gratuita donatione in fignum mutue beniuolentie de predictis ortis em-
plis a quappendorp medium folum ortum contiguum, cum orto fuo fepedicto verfus aquilonem
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five cinitatem et Gmiliter contiguum ortum, cum eodem verfus auftrum fiue merediem cum rubeo
torclari vulgariter dicto fe continuantem, emplis a Johanne wynne fub vlu feu viufructu polfi-
denda dictis Mathie et petro, condictis lucko, ad eorum vilam duntaxat concellerunt et al-
fignarunt, pratis, graminibus ac pafcuis diclorum ortorum feclufis, Que prata inre veri dominii erga
clauftrom predictum debeant remanere, fic at prefati tres orti poll mortem dictorum cedentiom et
donancium apud eofdem fratres permanere debeant inconculle cum omni iure, perlinentiis et ac-
celfionibus nichil indemptis, Saluis femper iaribus antedicti opidi Frankenford. Renunciauit
nichilominus dictus Mathias omne Jus el omnem actionem, quod et que ad diclum ortum habere
poterit aut in futuram habere pofset: Et G quid iuris ratione feripti in libro feabinorum fiue con-
lalum fepedicti opidi Frankenford ad dictos ortes, quos predicti fratres carthufienfes, ut pre-
fertur, a quappendorp et Johanne wynne emerunt haberet aut habere pollet gquomodolibet
in fataro, id totum renunciauit In bona fide, tales ortos nomine ipforum velle pollidere, pratis et
palouis vt prefertur [eclufis, Eisque refignare, fi necellitas incomberet, totiens gnociens ab eildem
fratribus defuper fuerit requifitus. Infuper premilli fratres et domini Carthufienfes necnon et pre-
dicli Mathias et petrus concordarunt, Quod interim, quod Mathias et petrus lev aller eorum
vineret, volunt et debent dare preexactionem de tribus ortis el pratis predictis tociens quoliens
oportunum fuerit, Sed medietatem vere exaclionis fine contributi aut queltus debent et volant dare
predicli fratres carthufienfes, Aliamque medielatem expagare debent et volunt predicti Matbias et
pelrus, condieti lueko. Super quibus omnibus ac fingulis premillis dicti fratres et domini Jo-
hannes rode, prior, et henricus, procurator nomine [ui conventus, Necnon Mathias et pe-
trus [epedicti me notarium publicom [dbleriptum requilierunt, vt eis conficeremus tot quot forent
inltrumenta necefTaria el oportuna. Acta [unt hec anno, Indictione, pontificatu, die, menle, hora et
loco quibus fupra. Prefentibus honorabilibus ac providis viris et dominis magifiro Johanne ¢cla-
wen, canonico Soldinenfle, Magifiro Nicolao mello, officiali lubucenfe, Johanne lich-
tenberg, altarifta in frankenford, Necnon Bartolde cruger, layco Caminenlis et lu-
bucenlis dyocefis, Teliibus ad premifsa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes bulle, Clericus lubucenfis dyocefis, publicus facra Imperiali auctoritate
Notarius, Quia dictis donacioni, renunciacioni, promiffioni et concordationi omnibusque aliis et fin-
gulis premifsis dum (¢ ut premittitur fierenl et agerenlur vpacum prenominalis teflibus prefens
interfui, Eaque fic fieri vidi et audini; Id circo prefens poblicum inftrumentum per alium fidum
confcriptum inde confeci, Quod figno nomine et cognomine meis folitis ac conluetis confignaui Io
euidens fignum fidem et teltimonium omniom et fingulorum premillorum.
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